
 

Uchwała Nr XV/172/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Miasto Szczecin oraz Gmina Stare Czarnowo zawierają porozumienie komunale w 

zakresie świadczenia przez Miasto Szczecin na rzecz Gminy Stare Czarnowo usług 

dostawy wody.  

2. Powyższe usługi świadczyć będzie Zakład Budżetowy Miasta Szczecina - Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji mający siedzibę przy ul. Szymanowskiego 2 w Szczecinie.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że uchwałę w tej sprawie 

podejmie Rada Gminy Stare Czarnowo. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


